

MEMÒRIA JUSTIFICATIVA CONTRACTACIÓ BASADA NÚM. 018 – (CCS-2023-10)

CB_018 – CCS-2023-10

Mitjançant el present informe faig constar la necessitat per part de la Fundació Hospital Universitari Vall d'Hebron – Institut de Recerca (VHIR) d'iniciar el procediment de contractació basada de l'Acord marc de subministrament de material d'oficina de la Comissió Central de Subministraments (expedient CCS-2023-10) tramitada per la Unitat de Licitacions i Compres del VHIR.

La present contractació basada té com a objecte la provisió de material d'oficina a totes les Unitats i Grups de Recerca del VHIR. Així doncs, es requereix el subministrament del material d'oficina detallat en l'**Annex núm. 1** de la present Memòria Justificativa, donat que aquest és essencial pel correcte desenvolupament de la normalitat de la seva activitat administrativa i d'investigació.

El subministrament de material d'oficina s'entregarà en el termini establert en les ofertes de l'Acord Marc, un cop el VHIR faci mitjançant correu electrònic la corresponent petició d'entrega del material que fixi. Per tant, no es farà una única entrega de tot el material, sinó que es realitzarà en diverses comandes.

A efectes de calcular el pressupost base de la contractació basada, s'ha multiplicat la quantitat necessària de material d'oficina prevista pel VHIR, per a cadascun dels articles necessaris, pel preu de referència màxim.

La contractació basada tindrà una durada que comprendrà des de la notificació de la resolució d'adjudicació del contracte basat a l'empresa adjudicatària, i en tot cas, el termini màxim de finalització és el dia 31 de desembre de 2026, o prèviament, quan es faci la recepció del material.

Els contractes basats es perfeccionen amb la seva adjudicació, no essent necessària la formalització del contracte (art. 36.3 i 153.1 LCSP).

Pels motius exposats,

SE SOL·LICITA:

1.- Encarregar l'inici del contracte basat núm. 018 de l'Acord marc de subministrament de material d'oficina de la Comissió Central de Subministraments (expedient CCS-2023-10), per pressupost base de licitació de 1.213,64 euros, IVA exclòs.

2.- Encarregar la certificació de existència de crèdit suficient per certificar que el VHIR disposa de consignació pressupostària suficient per a fer front a les despeses que se'n derivin de la contractació basada.

Barcelona, a data de la firma digital.

Sra. Montserrat Sanchez Garcia

Tècnica de la Unitat de Licitacions i Compres

Fundació Hospital Universitari Vall Hebron - Institut de Recerca (VHIR)

Adreça de lliurament	Id	Article	Quant.	Preu mínim	Preu màxim	Preu Base Licitació (PBL)	Observacions	Data de lliurament
Olga Mendez - Edi. collserola Lab. 2058 3ª planta 08035 Barcelona Barcelona	000-000-296-1	Corrector en rotlle (recanviable), 4,2 mm (1 u.)	2	2,00 €	2,42 €	4,84 €		Fra. 1
Olga Mendez -Edi. collserola Lab. 2058 3ª planta 08035 Barcelona Barcelona	000-000-327-1	Marcador permanent, punta rodona, 0,6 mm, colors habitual de fabricació (1 u.)	5	0,51 €	1,45 €	7,25 €	Color Negre	
Nú Carmona Edifici Central VHIR, Passeig Vall d'Hebron, 119-129 Edifici Central Lab 104 08035 Barcelona Barcelona	000-003-001-1	Bloc de notes adhesives, 100 fulls, 76 x 76 mm, color groc (1 u.)	10	0,57 €	2,00 €	20,00 €		Fra. 2
Laura Puente Edifici Materno-Infantil Planta 14. Oficina 8. Ps. Vall Hebron 119-129 08035 Barcelona Barcelona	000-000-300-1	Bloc de notes adhesives, 100 fulls, 38 x 51 mm, color groc (1 u.)	15	0,35 €	0,68 €	10,20 €		Fra. 3
Laura Puente Edifici Materno-Infantil Planta 14. Oficina 8. Ps. Vall Hebron 119-129 08035 Barcelona Barcelona	000-000-281-1	Bloc de notes adhesives, índex, color habitual de fabricació a concretar (1 u.)	6	1,80 €	3,00 €	18,00 €		
Laura Puente Edifici Materno-Infantil Planta 14. Oficina 8. Ps. Vall Hebron 119-129 08035 Barcelona Barcelona	000-005-194-1	Bolígraf retràctil, càrrega de com a mínim 0,5 ml de tinta, punta de <0,5> 1 mm, color habitual de fabricació (1 u.)	15	0,46 €	0,82 €	12,30 €	5 Blau	
Laura Puente Edifici Materno-Infantil Planta 14. Oficina 8. Ps. Vall Hebron 119-129 08035 Barcelona Barcelona	000-001-189-1	Carpeta amb gomes, cartó, amb solapa, FOLi, color habitual de fabricació (1 u.)	5	0,41 €	3,00 €	15,00 €		
Laura Puente Edifici Materno-Infantil Planta 14. Oficina 8. Ps. Vall Hebron 119-129 08035 Barcelona Barcelona	000-000-560-1	Cinta adhesiva precintat, 50 mm x 66 m, transparent (1 u.)	20	0,97 €	1,29 €	25,80 €		
Laura Puente Edifici Materno-Infantil Planta 14. Oficina 8. Ps. Vall Hebron 119-129 08035 Barcelona Barcelona	000-037-448-1	Funda multitaladre, polipropilè, 80 micres, FOLi, transparent (caixa de 100 u.)	10	6,15 €	8,39 €	83,90 €		
Laura Puente Edifici Materno-Infantil Planta 14. Oficina 8. Ps. Vall Hebron 119-129 08035 Barcelona Barcelona	000-057-708-1	Grapa galvanitzada, 23/24 (caixa de 1000 u.)	20	7,25 €	9,02 €	180,40 €		
Laura Puente Edifici Materno-Infantil Planta 14. Oficina 8. Ps. Vall Hebron 119-129 08035 Barcelona Barcelona	000-000-463-1	Llibreta espiral, coberta cartó, DIN A5, quadrícula 4 mm, mínim 80 fulls, 70 g (1 u.)	5	1,42 €	1,73 €	8,65 €		
Laura Puente Edifici Materno-Infantil Planta 14. Oficina 8. Ps. Vall Hebron 119-129 08035 Barcelona Barcelona	000-000-327-1	Marcador permanent, punta rodona, 0,6 mm, colors habitual de fabricació (1 u.)	5	0,51 €	1,45 €	7,25 €	color Negre	
Laura Puente Edifici Materno-Infantil Planta 14. Oficina 8. Ps. Vall Hebron 119-129 08035 Barcelona Barcelona	000-005-581-1	Pinça metàl·lica, pala abatible, 51 mm, color negre (caixa de 12 u.)	6	2,03 €	3,60 €	21,60 €		
Laura Puente Edifici Materno-Infantil Planta 14. Oficina 8. Ps. Vall Hebron 119-129 08035 Barcelona Barcelona	000-000-321-1	Retolador tipus roller uni-ball o pilot, tinta gel o líquida, punta de <0,1> 0,5 mm, color habitual de fabricació a concretar (1 u.)	50	0,85 €	2,00 €	100,00 €	10 negre	
Laura Puente Edifici Materno-Infantil Planta 14. Oficina 8. Ps. Vall Hebron 119-129 08035 Barcelona Barcelona	000-000-950-1	Tisores acer 8", 21 cm (1 u.)	2	0,52 €	1,58 €	3,16 €		
NOU EDIFICI VHIR - recepció Passeig de la Vall d'Hebron, 119-129 08035 Barcelona Barcelona	000-000-281-1	Bloc de notes adhesives, índex, color habitual de fabricació a concretar (1 u.)	50	1,80 €	3,00 €	150,00 €		Fra. 4
Edifici Mediterrània, Passeig de la Vall d'Hebron, 119-129 08035 Barcelona Barcelona	000-003-001-1	Bloc de notes adhesives, 100 fulls, 76 x 76 mm, color groc (1 u.)	10	0,57 €	2,00 €	20,00 €		Fra. 5
Edifici Mediterrània, Passeig de la Vall d'Hebron, 119-129 08035 Barcelona Barcelona	000-000-281-1	Bloc de notes adhesives, índex, color habitual de fabricació a concretar (1 u.)	20	1,80 €	3,00 €	60,00 €		
Edifici Mediterrània, Passeig de la Vall d'Hebron, 119-129 08035 Barcelona Barcelona	000-001-162-1	Carpeta amb fundes, polipropilè, amb coberta flexible, DIN A4, 20 fundes transparents (1 u.)	6	0,82 €	3,87 €	23,22 €		
Edifici Mediterrània, Passeig de la Vall d'Hebron, 119-129 08035 Barcelona Barcelona	900-050-321-1	Carpeta amb gomes, polipropilè, amb 3 solapes, DIN A4, color habitual de fabricació (1 u.)	10	0,67 €	2,48 €	24,80 €		
Edifici Mediterrània, Passeig de la Vall d'Hebron, 119-129 08035 Barcelona Barcelona	000-000-253-1	Cinta adhesiva invisible o màgic, 19 mm x 33 m, blanquins (1 u.)	10	0,70 €	3,33 €	33,30 €		
Edifici Mediterrània, Passeig de la Vall d'Hebron, 119-129 08035 Barcelona Barcelona	000-000-561-1	Clip labial, filferro, núm. 1,5, 25 mm, color metàl·lic (caixa de 100 u.)	2	0,28 €	0,38 €	0,76 €		
Edifici Mediterrània, Passeig de la Vall d'Hebron, 119-129 08035 Barcelona Barcelona	000-001-170-1	Dossier, polipropilè, amb pinça lateral, 30 fulls, DIN A4, color a concretar (1 u.)	4	0,65 €	1,53 €	6,12 €		
Edifici Mediterrània, Passeig de la Vall d'Hebron, 119-129 08035 Barcelona Barcelona	000-037-448-1	Funda multitaladre, polipropilè, 80 micres, FOLi, transparent (caixa de 100 u.)	5	6,15 €	8,39 €	41,95 €		
Edifici Mediterrània, Passeig de la Vall d'Hebron, 119-129 08035 Barcelona Barcelona	000-000-313-1	Goma d'esborrar llapis (1 u.)	5	0,12 €	0,71 €	3,55 €		
Edifici Mediterrània, Passeig de la Vall d'Hebron, 119-129 08035 Barcelona Barcelona	000-000-915-1	Grapadora de sobretaula, 20 fulls (grapa 24/6 i 22/6) (1 u.)	2	2,62 €	35,00 €	70,00 €		
Edifici Mediterrània, Passeig de la Vall d'Hebron, 119-129 08035 Barcelona Barcelona	000-000-463-1	Llibreta espiral, coberta cartó, DIN A5, quadrícula 4 mm, mínim 80 fulls, 70 g (1 u.)	5	1,42 €	1,73 €	8,65 €		
Edifici Mediterrània, Passeig de la Vall d'Hebron, 119-129 08035 Barcelona Barcelona	000-000-924-1	Maquineteta de fer punta, metàl·lica, senzilla (1 u.)	3	0,13 €	0,25 €	0,75 €		
Edifici Mediterrània, Passeig de la Vall d'Hebron, 119-129 08035 Barcelona Barcelona	000-000-317-1	Marcador fluorescent, tinta base d'aigua, punta bisellada, 5 mm, color a concretar (1 u.)	4	0,64 €	1,50 €	6,00 €		
USIC - Pg vall hebron 119-129, pl 13 Ed. maternal 08035 Barcelona Barcelona	000-003-001-1	Bloc de notes adhesives, 100 fulls, 76 x 76 mm, color groc (1 u.)	8	0,57 €	2,00 €	16,00 €		Fra. 6
USIC - Pg vall hebron 119-129, pl 13 Ed. maternal 08035 Barcelona Barcelona	000-000-281-1	Bloc de notes adhesives, índex, color habitual de fabricació a concretar (1 u.)	2	1,80 €	3,00 €	6,00 €		
USIC - Pg vall hebron 119-129, pl 13 Ed. maternal 08035 Barcelona Barcelona	000-060-075-1	Bosses de polietilè, destructora de paper (caixa de 100 u.)	1	55,20 €	63,17 €	63,17 €		
USIC - Pg vall hebron 119-129, pl 13 Ed. maternal 08035 Barcelona Barcelona	000-000-560-1	Cinta adhesiva precintat, 50 mm x 66 m, transparent (1 u.)	8	0,97 €	1,29 €	10,32 €		
USIC - Pg vall hebron 119-129, pl 13 Ed. maternal 08035 Barcelona Barcelona	900-050-297-1	Cinta de retolació, 12 mm x 4 m fons i color impressió a concretar (1 u.)	6	6,65 €	7,87 €	47,22 €	Uetres negre	
USIC - Pg vall hebron 119-129, pl 13 Ed. maternal 08035 Barcelona Barcelona	000-000-296-1	Corrector en rotlle (recanviable), 4,2 mm (1 u.)	5	2,00 €	2,42 €	12,10 €		
USIC - Pg vall hebron 119-129, pl 13 Ed. maternal 08035 Barcelona Barcelona	000-000-910-1	Desgrapadora, en forma de pinça (1 u.)	2	0,28 €	4,12 €	8,24 €		
SGI -Passeig Vall d'Hebron, 119-129 Edifici Central - SGI 08035 Barcelona Barcelona	000-000-966-1	Cúter, metàl·lic, fulla 9 mm (1 u.)	2	0,34 €	1,25 €	2,50 €		Fra. 7
SGI -Passeig Vall d'Hebron, 119-129 Edifici Central - SGI 08035 Barcelona Barcelona	000-000-930-1	Porta-rotlles cinta adhesiva, de sobretaula, cintes de 19 mm (1 u.)	3	2,42 €	8,00 €	24,00 €		
Anika Pupak - Hospital Vall d'Hebron, Edifici MaternoInfantil, Planta 12, Unitat de Recerca de la Columna Vertebral (davant ascensors) Passeig Vall d'Hebron, 119-129, 08035 Barcelona 08035 Barcelona	000-001-117-1	Axivador de palanca sistema radó, cartó raspaiat, fiom 75 mm, DIN A4, format natural, color habitual de fabricació (1 u.)	7	1,46 €	4,00 €	28,00 €		Fra. 8
Anika Pupak - Hospital Vall d'Hebron, Edifici MaternoInfantil, Planta 12, Unitat de Recerca de la Columna Vertebral (davant ascensors) Passeig Vall d'Hebron, 119-129, 08035 Barcelona 08035 Barcelona	900-050-321-1	Carpeta amb gomes, polipropilè, amb 3 solapes, DIN A4, color habitual de fabricació (1 u.)	4	0,67 €	2,48 €	9,92 €		
Anika Pupak - Hospital Vall d'Hebron, Edifici MaternoInfantil, Planta 12, Unitat de Recerca de la Columna Vertebral (davant ascensors) Passeig Vall d'Hebron, 119-129, 08035 Barcelona 08035 Barcelona	000-000-253-1	Cinta adhesiva invisible o màgic, 19 mm x 33 m, blanquins (1 u.)	4	0,70 €	3,33 €	13,32 €		
Anika Pupak - Hospital Vall d'Hebron, Edifici MaternoInfantil, Planta 12, Unitat de Recerca de la Columna Vertebral (davant ascensors) Passeig Vall d'Hebron, 119-129, 08035 Barcelona 08035 Barcelona	900-008-015-1	Memòria USB 64 GB (1 u.)	1	3,16 €	5,40 €	5,40 €		